COMITE DE SELECCION

Instituto Nacional de Radio LICITACION PUBLICA N° 02-2023-RTP

ERI | ¥ Television del Perd

"Afic de la unidad, la paz y el desarrolio”

ACTA DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 17-2023-IRTP-1

En la ciudad de Lima, siendo el 16 de Agosto de 2023 a ias 09:30 horas, se dio inicio a la
reunién de los miembros del Comité Especial, designados mediante Resolucion Oficina de
Administracion N° D0000097-2023-IRTP-0OA, encargado de organizar, conducir y ejecutar
el Procedimiento de Seleccion Adjudicacién Simplificada N° 17-2023-IRTP-1, para la
ADQUISICION DE PLATAFORMA DE PRODUCCION EN EL MODULO DE PALACIO DE
GOBIERNO PARA EL SISTEMA DE RADIODIFUSION TELEVISIVO DEL IRTP, DISTRITO
DE LIMA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA; CODIGO UNICO DE
INVERSIONES 2553661, conformado por las siguientes personas:

*  Sr. Abraham Joel Palomino Romero Presidente del Comité.
= S5r. Sandro David Reyes Suarez Miembro Suplente
»  Sr. Wilder Cuipal Perea Miembro Suplente

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES:

De acuerdo con el cronograma establecido, se registraron a través del SEACE cinco (05)
participantes siendo los siguientes:

Froveador can RUC 20112351150 VIOED BROADCASTS A

Proveedor con RUC 20310660294 TELVICOM 5.A.

Proveedor con RUC 20502121902 CONSDRCIO COMERCIAL FERRETERD E.I.R.L.

Pravaedor con BRUC AQSLBIZITFRI CORPORACION SONOTEC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

LY I P R X,

200112351150 VIDEDO BROADCASTS A G3/08/2023
20419669394 TELVICOM S.A. a3/08/2023
205023121902 CONSORCIO COMERCIAL FERRETERO E.Z.R.L. G3/08/2023

2065183322792 CORPORACION SONOTEC SCCIEDAD ANGNIMA CERRADA 83/ !.“IS}’ 2023
4 reglsta’aa encor

W ON R

Proveedor con RUC 20547461721 CONMECT MEDIA S AC ; {:MEDEASAC N
DETALLE DE LOS POSTORES
Con fecha 03.08.23, cuatro (04) empresas presentaron su oferta a través del portal del SEACE,
siendo las siguienies:

lll. DE LA ADMISION DE OFERTA:
Acto seguido, comité de seleccién procedid a verificar el cumplimento de la presentacién de
documentos obligatorios requeridos en las bases integradas, establecidos en el numeral 2.2.1.1
del capitulo lil de la seccion especifica, de aguellos postores que presentaron su oferta de forma
electranica a través de la plataforma del sistema electronico de contrataciones del estado
{SEACE): Se adjunta ANEXO 1

IV. DE LA EVALUACION DE OFERTAS

Con fecha 23.06.23, de acuerdo con lo establecido en el articulo 74° del RLCE, y considerando
el factor de evaluacion establecido en las Bases Integradas, este colegiado procedid a evaluar
las ofertas econémicas presentadas: Se adjunta ANEXQ 2



COMITE DE SELECCION
LICITACION PUBLICA N° 02-2023-IRTP

Instituto Nacional de Radio

y Television del Perdi

“Afio de lot unidad, la paz y el desarrolio”

V. DE LA CALIFICACION DE OFERTAS:
Acto seguido, el comité de seleccion procedié con la calificacidn de ofertas presentado por los
postores, de acuerdo con lo establecido en el numeral 75.1 del articulo 75 del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado y de conformidad con los requisitos de calificacion establecidos
en las Bases Integradas: Se adjunta ANEXO 3

En tal sentido, se otorga la Buena Pro a:

item 4

TELVICOM S.A.
RUC: 20419669394
MONTO: 98,534.61

item 5

CONSORCIO COMERCIAL FERRETERC E.ILR.L.
RUC: 20502121902

MONTO: 14,000.00

ftem 6

VIDEO BROADCAST S A
RUC: 20112351150
MONTO: 581,410.92

item 7
DESIERTO

Finalmente, se procedid a la lectura de la presente acta, no habiendo observacién alguna, los
miembros del comité de seleccion manifiestan su conformidad.

Y/

/ Abrahdmd7 Palomino Romero ilder €nipal Perea
Presidente Miembro




ANEXC 1 - ADMISION

AS-S-17-2023-IRTP-1

ADQUISICIGN DE PLATAFORMA DE PRODUCCHGN EN EL MODULO DE PALACIO DE GOBIERNO PARA EL SISTEMA DE RADIODIFUSIGN

TELEVISIVO DEL IRTP, DISTRITO DE LIMA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA, CODIGO UINICO DE INVERSIQNES 2553661

POSTOR
CONSORCID
CORPORACION SONOTEC
DOCUMENTDS DF PRESENTACICN OBLIGATORIA D ROANCA TS A [fep T ELMCR (B A, ZOMERCIAL SAC
FERRETERO E.LRL.
jtem 4,6 fter 4,8 tem §, 7 ftem &, 7
a) DCaclaracion |urada de datos del postor. (Anexc N° 1) Presenta Presenia PRESENTA Prasenta
Tiocumento que acrediie 1a representacion de quien suscibe 13 oferta.
En caso de persona juridica, copia del esrlificads de vigencia de poder del represenlante legal,
apoderado o mandatario designade para tal efeclo.
En caso de persona nalural, copia del dagimenlo nacional de identidad o documenlo anglogo, o
b} del cerlificado de vigencia de poder olorgade per persona natural, del apoderado o mandatario, Presenta Pracenta Fresenla Presenta
segun corresponda.
Eh el cago de consoreios, este documento debe sef presentadn por cada uno de los integrantes del
censorcio qua suscriba [a promesa de consorcio, segun cotresponda.
3] Daclaracion juiada de acuerdo con el literal b) del articula 52 del Reglamenio. (Anexa N° 2} Presenla Presenta Presenta Presenta
Declaracién jurada de cumplimienlo de los Términos de Referencia contenidas en ef numaral 3.1
d) del Capifule Il de |2 presents seccion. (Anexo N° 3) Presenta Presanta Presenta Presenta
El postor para acreditar fas caraclaristicas tonicas wio requisitos funcionales, deberd brindar la
documentacion tecnica comph |aria adicional, gus sustente el cumplimiento de los requisitos Prasenta
3] teenices solicitades, para lo cual adjunlara ficha téenica, brechure, especificacionss técnicas, o Presenta - Cumple Presenta - Cumple *Cumple ftem 5 Presenta - No Cumple*
simitar del fabricante, sequn las cuadros de caracteristicas técnicas de cada uno de los ltems. No Cumpla [tem 7
lahlacidus en |ag Espacificac] Técnicas
) Declaracion Jurada de Plazo de Enfrega. {Anexo N° 4) Presanta Presenta Presenta Presenla
Promesa de consorcio con firmas legelizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
inlegranles, el representante comin, el demicilio comun ¥ las obligaciones a las que se . . 5 :
Bl |ompremets cada une de los integrantss del consorsio, asi como el porcenlaje equivalante a No Aplica Na Aplica No Aplica No Aplica
dichas obligaclenes. (Anexa N° 5)
£l precio de I oferla en SOLES {Anexc K° 6)
h} £l precio fotal de la oferta y los subtotales que jo componen scn expresados con dos (2) Presanta Presenta Pragenta Presenta
decimales. Los precios unitatios pueden ser expresados con mas de dos (2] decimales.
ESTADO ADMITIDA ltem 4y § ADWITIDA Htem 4 Y § ADMITIDA Hem 5 NO ADMITIDA

*Mediante Carta N° DD0018-2023-IRTP-GTO, |z gerancla t2cnica remite la evaluacidn técnica a los documentos zlcanzados por los postores (documento Adjunto)

) i

/

dlominc Romero

ey ay
Presidente

.

Witder Cuwj'rea

Miembro




oIquialyy SJUBPIS Al ouqLay
[}
esala N7 Jap|IAN QISLNOY OUILIDIE] T WEUE! zaleng seAdbineq ojpues
g o oy oupeg rpmEy ofireay
- LT % \
b 00°0L 0 sesp 0ZT 0002 76'0T#'I8S /S ¥ § 1SYDavoua 03aiA 9
I 00°06 07 seip ot 0002 00°000°%T /S “T'¥°I'3 OH1IHYIS TVIDHINOD OIIHOSNOD
5
e LT or SEIP 65 8t/ €EBZR'DEL /S V'S WOIATAL
.z 00°0Z 0 selp 09 0002 LO°L59'98 /5 v S 1SYJavoua 0adIA
v
I 55 TL ot Selp 65 5519 19vES'86 /S “¥°§ INODIATIL
VDIuING
IVINNGWIOL | 3Irvinnd 2 INVINMd VL340 V130 0D WaLl
30 0Zv1d
v13ud gl g L e ik ;
Mm_uwauo 09°S/Z'600'6 /S |0L°296'28T°T /S |ovL1vpos’s /s 9 5 ‘p W=l ‘opewINs3 JojeA ¥OL50d

NODVNTYAI 34 S3BOLIV4

T99€55¢ SINOISHIANI 30 OJIND 0DIA0I YINIT OLNINV.LHY4IA ‘VININ VIDNIAOYC ‘VINIM 30 OL14.151d ‘d1d] 130 OAISIATTAL
NOISN3IAOIAVY 30 VINILSIS 13 YdVd ONY3IG0D 3d GIDVIVd 30 OTNAOW 13 N3 NOIJONA0Yd 3d YINHO4V1v1d 30 NORISINDAY

T-dLHI-EC0Z-E-INS-d1

NORDVNIYAI - € OXANV




ANEXO 3 - CALIFICACION

LP-5M-3-2023-IRTP-1

ADQUISICION DE PLATAFORMA DE PRODUCCION EN EL MODULG DE PALACIO DE GOBIERNO PARA EL SISTEMA DE RADIODIFUSION TELEVISIVO DEL IRTP,
DISTRITO DE LIMA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA, CODIGO UNICO DE INVERSIONES 2553661

ORDEN DE FRELACION

ITEM EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAEY

ITEM 4 TELVICON SA. VIDEO BRGADCASTS A

Requisitos:

E} postor debe acreditar un mento facturado acumulado equivalente a:
Para ITEM 4: 5/ 180,000.00 {Ciento ochenta mil con 06/1.00 Soles)

Por la ventz de bienes iguales o simifares al objeto de |a convocatoria, durante los ocho (8] afios anteriores a la fecha de Ja
presentacidn de ofertas que se computardn desde |a fecha de la canformidad o emisién def comprobante de page, sezin
corresponda

En &l caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener |a condicin de micro y pequefia empresa, se scredita una
1 experiencia de: CUMPLE CUMPLE
Para ITEM 4: 5/ 45,000.00 {Cuzarenta y cinco mif con 00/100 Soles)

Por ia venta de bienes iguales o similares al objeto de la convacateria, durante los ccho {8} afios anteriores a la fecha de [a
presentacin de ofertas que se computardn desde fa fecha de ia conformidad o emisién del comprobante de pago, seglin
corresponda. En el c2so de consorcies, todos Josintegrantes deben contar con Ta condicién de micro y pequefia empresa

Para ITEM 4: Cdmaras de estudio, tdmaras ENG, tripodes para cimaras de tefevisién, switcher de emision y produccién,
grabadores de video, monltores de video, router de video, sistemas de comunicacicn, equipos de medicién de vides,
servidores de video, slstemas prompter, frame syneronizer y equipas de infraestruciura de audio/video [distribuidores,
conversares, mux ajv, demux afv)

GCONSORCIO COMERCIAL FERRETERO

g TELVICOM S.A. EIRL.

Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulada equivalente a:

Para ITEM 5: 5/ 30,000.00 {Treinta mil con 00/1E0 Soles)

Par 1a venta de bienes iguales o similares al objeto de |a convocatoria, durante los oche (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computarén desde la fecha de ta conformidad o emisién del comprobante de page, segtin
corresponda.

2 enelcasode postores que decfaren =n el Anexe N° 1 tener a condicidn de micro y pequefia empresa, se acredita una CUBIRLE CUMFLE

experiencia de:

Para ITEM 5: 5/ 7,500.00 (Siete mil quinientos con 00/100 Soles)

Par la venta de hienes iguales o similares al objeta de fa convoratoria, durante |os ocho (8] afias anteriores a [a fecha de la
presentacién de ofertas que se computardn desdeia fecha de la conformidad o emisién del comprobante d= pago, segdn

corresponda. En ef caso de consoreios, tados los integrantas deben contar con la tondicion de micro y pequefia empresa

Para [TEM 5: Equipos de iluminacién, fuces portatiles, paneles de luces para estudio de televisién, luces rabétleas,
consolas de control de luces, dimmer para contrel de luces y distribuidores DMX,

itsm § VIDEC BROABCAST 5 A =

Requisitos:
El postar debe acreditar un monte facturade acumulado equivalente a:

Para [TEM &: §f 75,000.00 (Setenta y cinco mil con 00/100 Soles)

3 Por |a venta de hienes jguales o similares al objeto de la tonvocateria, durante los ocho (8} afios anteriores a fa fecha de la EOMELE ol
presentacisn de ofertas que se ramputardn desde fa fecha de [a conformidad o emisién del comprobante de page, segin
correspenda.
Para iTEM By 7: Equipos de audio como consclas de audio, equipas de microfenia alimbrica e inalimbrica, equipos de "
amplificacidn / distribucidn, mixer de audio
ESTADOD CALIFICA

A
[

%dm Dﬁes Suarez Z Mah% J. Palomino Romero Wil;;{er Cuipmr‘e!cl

|

Miembro | Presidente !
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GERENCIA TECNICA Y DE
OPERACIONES

Instituto Nacional de
Radio y Televisién del Pert

"Afo de la unidad, la paz y el desarrollo

Lima, 08 de Agosto del 2023
CARTA N° DO000018-2023-IRTP-GTO

Sefior:

CHANDUVI IZQUIERDO EVERT SEGUNDO
PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 017-2023-IRTP
Av. Paseo de la Republica 1110,LIMA-LIMA-LIMA

Presente.-
Asunto

Referencia

De mi consideracion:

Validacion de ofertas AS -017-2023-IRTP.

INFORME N° D000599-2023-IRTP-GTO.1 (08AG02023)

INETTEUTO MACIONAL D RADSO Y TELEVISION L PERT)

Por medio del presente hacemos llegar a usted, la validacién técnica de las ofertas presentadas a través
del link : https://we.tl/t-WFwS7pmJcJ, por los proveedores Telvicom, Video Broadcast, Sonotec y Consorcio

Ferretero, para la adquisicién de plataforma de produccion en el Modulo de Palacio de Gobierno para el
sistema de radiodifusion televisivo del IRTP, remitidas por el Area de Mantenimiento, a fin de continuar con
el proceso respectivo.

Atentamente,

AER/rmh.
c.c. OA

siguiente direccion web:

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado en el I.R.T.P., aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM vy la Tercera Disposicion Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

Url: https://sgd.irtp.gob.pe:8181/validadorDocumental Clave: LCKCYPW

Ministerio de Cultura - Television Nacional del Pert - Av. José Galvez 1040, Urb. Santa Beatriz, Lima

Radio Nacional del Peru - Av. Petit Thouars 447, Santa Beatriz, Lima
Central telefénica: 619-0707

&P

Firmado digitalmente por ESLAVA
RAMIREZ Alfredo Rafael FAU
Firma Digital 20338915471 soft
Gerent
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 08.08.2023 13:12:59 -05:00

Con
UpICHE.
Pei )


https://we.tl/t-WFwS7pmJcJ

Firmado digitalmente por BERROCAL
nﬂ. MAQUI Hernan Cesar FAU
I Firma Digital 20338915471 soft

s Mt o o ol et
Radio y Television del Perd AREA DE MANTENIMIENTO
"Aiio de la unidad, la paz y el desarrollo”

Lima, 08 de Agosto del 2023
INFORME N° D000032-2023-IRTP-GTO.1-HCBM
A ; JOSE FERNANDO VIDAL PANIAGUA

JEFE

AREA DE MANTENIMIENTO
De ; HERNAN CESAR BERROCAL MAQUI

ING. EN MANTENIMIENTO DE ESTUDIOS

AREA DE MANTENIMIENTO
Asunto ; Solicita absolucion de consultas y observaciones a las especificaciones técnicas.
Referencia ; PROVEIDO N° D001007-2023-IRTP-GTO.1 (04AG02023)

Fecha Elaboracion: Lima, 07 de agosto de 2023

Ing. Vidal, sirva la presente para, de acuerdo a lo indicado en el proveido de la referencia, entregar la validacién
técnica de las propuestas presentadas para la Adjudicacion Simplificada N° 17-2023-IRTP, derivada de la
Licitacion Publica Ne 02-2023-IRTP "Adquisicién de plataforma de produccién en el modulo de Palacio de
Gobierno para el sistema de radiodifusion televisivo del IRTP". Se ha tomado en consideracion las propuestas
técnicas enviadas en la Carta N° 003-2023-AS17 que anexa el enlace para descargar las ofertas de la AS17-
2023-IRTP: https://we.tl/t-WFwS7pmJcJ.

PARTE 1: RESUMEN.

ITEM . CONSORCIO VIDEO
DESCRIPCION COMERCIAL SONOTEC TELVICOM
N° | CANT FERRETERO BROADCAST
ITEM 4
6 | 01 Bandeja de tarjetas,
distribuidor, embebedor
7 02 | Monitor de Video 17” S| CUMPLE SI CUMPLE
8 04 | Conversor de SDI a HDMI
9a| 06 |Televisorde 32"y 46

ITEM 5
10 | 03 |Kitde luces portatiles S CUMPLE SI CUMPLE
ITEM 6
| o1 Consola digital de 32 Ch NO CUMPLE SI CUMPLE
+ stage box y accesorios
ITEM 7

NO CUMPLE NO CUMPLE

12| 01 |Sistema de microfonia

PARTE 2: EVALUACION DETALLADA

ITEM 4: Distribuidor, monitor, conversor y televisores.

No [CANT|  DESCRIPCION | POSTOR BIEN OFERTADO EVALUACION| 5
TECNICA
6.a |01 Bandeja de tarjetas Telvicom Sencore, 2RU Atlas Frame, AG-4800XS, incluye AG Si cumole
' modulares 4800-OPT-1 (fuente adicional) P

&pﬁ”@@m
EQL“


https://we.tl/t-WFwS7pmJcJ

AREA DE MANTENIMIENTO

"Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

6b |08 Tarjeta distribuidores de Multidyne, Digital Video distribuidor amplifier VDA- Si cumple
' video HD/SD 2419, incluye RP-VDA-STD modulo trasero P
Multidyne OG-5210-EMB, 3G/HD/SD-SDI
. embebedor/desembebedor 16 canales AES/8-
Tarjeta embebedora de ) - i .
6.c |02 audio canales audio analdgico. Incluye: Si cumple
01 modulo E/S posterior R2-5210-B
01 Marshall Electronics VDA-104-3GS-2
. . ” Monitor LMD-A170, incluye .
7 102  |Monitor de video 17 MB-L17 soporte de montaje sony Si cumple
8 |04 |conversor SDI a HDMI Conversor Blackmagic, CONVMBSH4K6G, incluye Si cumple
cable HDMI
9.a |04 |Televisor de 32 Televisor LG, 32LM637BPSB Si cumple
9.b |02 |Televisor 46" Televisor LG, 50UQ8050PRS Si cumple
6.a | 01 Bandeja de tarjetas Lynx, R FR5018US, Rack frame for 10 card Si cumple
modulares modules. Incluye:
- Primary PSU
- Redundant power supply
- Sub D9pin to RJ45 adapter + rack controler (LAN
connection to control System)
6.b | 08 | Tarjeta distribuidores Lynx D VD5820, 3G/HD/SD dual 1-4/ single 1-8 Si cumple
de video HD/SD _ distribution amplifier
6.c | 02 | Tarjeta embebedora de Video Lynx P DM5380 3G/HD/SD 8 channel analog audio | Si cumple
audio Broadcast |  embedder or de-embedder — subD balanced
7 | 02 | Monitor de video 17" Marshall Electronics, V-LCD173HR, Monitor de Si cumple
video SDI/HDMI/ CV 17" para rack 17"
8 | 04 | Conversor SDI a HDMI BMD, CONVMBSH4K6G, SDI to HDMI 6G Si cumple
Miniconverter, incluye cable HDMI de 1 metro.
9.a | 04 | Televisor de 32’ LG, 32LQ630BPSA, Televisor LED de 32 Si cumple
9b | 02 | Televisor 46" LG, 50UR7300PSA, Televisor Smart LED 4K de Si cumple
50!!
ITEM 5: Kit de luces portatiles
No |CANT. DESCRIPCION | POSTOR BIEN OFERTADO EVALUACION 55
TECNICA
Dracast Cinebrite CB3600B panel Led bicorlor 3 luces. Incluye:
(03) Cinebrite Luxpando 3600Bicolor
(03) Adaptador de alimentacion de CA
(03) panel de difusion
Kit de luces (03) clamp de sujecion
10 |3 ortatiles Telvicom |(03) tripodes de luz Si cumple
P (06) 90SC watt hour
(06) V-mount battery BA-90SC
(01) Dracast DR-CH2V dual V-mount battery charger
(03) DCB Element 7975F waterproof utility case with foam
insert (case individual para cada equipo)
Kit de luces Consorcio | Kit de luces portatiles GVM, 560AS, cada kit incluye 06 .
10 |03 o . Si cumple
portatiles Ferretero | baterias y 01 cargador doble.
ITEM 6: consola de audio + stage box
No |CANT|  DESCRIPCION r POSTOR BIEN OFERTADO G 0BS

f&P

(Con

(IRICHE
Perii
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No indica protocolo IP
Consola digital de 32 MARCA: ALLEN & HEATH dante o AES67 primario
Ma) 0f Canales MODELO DLIVE-S7/ DM32 No cumple y secundario compatible
con stage box
MARCA: ALLEN & HEATH .
11.b| 04 |Stage BoxIn MODELO: DT168 Si cumple
MARCA: ALLEN & HEATH .
1.c| 02 |Stage Box Out MODELO: DT168 Si cumple
1dl o2 Switch administrable MARCA: YAMAHA Si cumole
' para red de audio SONOTEC MODELO: SWP1-16MMF/ MMF-SWP1 P
el 08 Conversores de fibra a MARCA: TRENDNET Si cumole
' red MODELO: TFC-1000S20 P
15l 02 Cable de audio de 300 MARCA: CANARE Si cumole
' metros MODELO: L-4E6S 305M P
MARCA: NEUTRIK .
11.g| 100 |Conector xir macho MODELO: NC3MXX Si cumple
MARCA: NEUTRIK .
11.h | 100 |Conector xIr hembra MODELO: NC3FXX Si cumple
il o1 Cable de red con MARCA: PROEL Si cumple
' carrete MODELO: AVCAT5PR0O30 P
1al o1 Consola digital de 32 MARCA: LAWO Si cumole
' Canales MODELO MC2 36 P
MARCA: LAWO
11.b| 04 |Stage Box In MODELO:A_MIC8,ST2022-7CLASSC Si cumple
02 UNIDADES
MARCA: LAWO
11.c| 02 |Stage Box Out MODELO:A_MIC8,ST2022-7CLASSC Si cumple
02 UNIDADES
1dl o2 Switch administrable MARCA: CISCO Si cumple
' para red de audio Video MODELO: CATALISTC9300-24T-A P
Conversores de fibra a | Broadcast | MARCA: STARTECH .
el 08 MODELO: MCMGBSCSM10 Si cumple
1l 02 Cable de audio de 300 MARCA: BELDEN Si cumole
' metros MODELO8451-1000-BLK P
MARCA: NEUTRIK .
11.g| 100 |Conector xIr macho MODELO: NC3MXX Si cumple
MARCA: NEUTRIK .
11.h | 100 |Conector xIr hembra MODELO: NC3EX Si cumple
1il o1 Cable de red con MARCA: CANARE Si cumple
: carrete MODELO: RJC6-4P+305M P
ITEM 7: Sistema de microfonia
EVALUACION
(0]
NO | CANT DESCRIPCION POSTOR BIEN OFERTADO TECNICA OBS
12al 04 Micréfono inalambrico de MARCA: SENNHEISER Si cumple
' mano para camara ENG MODELO:135P G4/MMD835-1 P
126! 02 Micréfono inalambrico de MARCA: SENNHEISER Si cumple
' pecho para Camara ENG Consorcio MODELO: EW 112P G4-B/ME2 P
Ferretero No se indica la canastilla de
Microfono Boom con MARCA: SENNHEISER montaje solicitada: lo que
12.c| 02 edestal MODELO: MKE60O/ULTIMATE No cumple |se proforma como canastilla
P SUPPORT PRO €s un soporte de micréfono
para boom

L
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No se indica la canastilla de
12.d| 01 [Microéfono Boom con cafia MARCA: SENNHEISER No cumple rsneoinntc?ijc?asc?cl)lri:t:i:ﬁfsﬁltljae es
: MODELO: MKEBOO/NEWER NW-088 -
un soporte de micréfono
para boom
Micréfono inalambrico de MARCA: SENNHEISER
12.e| 02 [mano de base MODELO: EW-D 835-S SET(S7- Si cumple
estacionaria 10)/EW-D ASAQ-R-S/ADP UHF
Micréfono inalambrico de MARCA: SENNHEISER .
128102 | hetho MODELO: EW-DX SK-S4-10/ ME 241 | S cumple
Micréfono inalambrico de MARCA: SENNHEISER .
12a] 04 | o para camara ENG MODELO: EW 135P G4-B/MMD 835-1 Si cumple
Micréfono inalambrico de MARCA: SENNHEISER .
12| 02 pecho para Camara ENG MODELO: EW 122P G4-B IME2 Si cumple
- MARCA: SENNHEISER/ULTIMATE/RODE La oferta considera solo 01
12.c| 02 Micrdfono Boom con MODELO: MKH 416 P 48/ULTIMATE MC 40B | No cumple |bien, se solicitan 02
pedestal PRO/BLIMP RODE equipos.
SONOTEC|\aRCA: SENNHEISER/RODE
12.d| 01 [Micréfono Boom con cafia MODELQ: MKH 416 P 48/RODE Si cumple
BOOMPOLE/BLIMP RODE
Micréfono inalambrico de MARCA: SENNHEISER
12.e| 02 |mano de base MODELO: EW-D 835-S SET(S7-10)/EW-D Si cumple
estacionaria ASAJADP UHF
Micréfono inalambrico de MARCA: SENNHEISER ;
12f] 02 pecho MODELO: EW-DX SK (S7-10) / ME 2-I Si cumple
Atentamente,
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